
 
 COMUNE  DI MONTESEGALE 

PROVINCIA DI PAVIA 

Cod. Fisc. e P.Iva:  00485460182 

Tel.  0383/99030   fax 0383/99191 

Sito: www.comune.montesegale.pv.it 

e-mail: montesegale@libero.it  - pec: 

comune.montesegale@pec.regione.lombardia.it 
 

 

OGGETTO: ORDINANZA N. 4 DEL 16 AGOSTO 2021 
  

IL SINDACO 

 
PREMESSO che sono previsti lavori di completamento messa in sicurezza della strada comunale tratto 

Languzzano (dopo l’abitato) – Poggio (strada comunale per Cencerate) mediante la realizzazione di 

difese spondali e rifacimento della struttura stradale da parte della Ditta TECNOSUOLO S.R.L. e dalla 

Ditta GEOCAVE srl; 

 

CONSIDERATO opportuno, al fine di salvaguardare la pubblica incolumità e la sicurezza della 

circolazione e agevolare l’esecuzione di detti lavori, CHIUDERE provvisoriamente al transito veicolare 

la strada comunale tratto Languzzano (dopo l’abitato) – Poggio (strada per Cencerate) mediante 

apposizione di idonea segnaletica stradale; 

 

RITENUTO al fine di permettere il regolare svolgimento dei lavori, doversi disciplinare il transito sulla 

predetta strada comunale; 

 

VISTO l’art. 54, comma 2 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267; 

 

VISTO il vigente Statuto Comunale; 

O R D I N A 

 con decorrenza dal giorno 17 agosto 2021 fino al 30 settembre 2021 la CHIUSURA 

temporanea della strada comunale tratto Languzzano (dopo l’abitato) – Poggio (strada per 

Cencerate) al fine di permettere l’esecuzione dei lavori, previa adeguata segnalazione della 

presenza del cantiere, per le motivazioni indicate in premessa. 

 

Montesegale, lì 16 agosto 2021 

Prot.n. 2448  

 

 

 
 

• Affissione all’Albo Pretorio Comunale 

• Affissione nelle bacheche site nelle località interessate 

• Trasmissione all’Ufficio di Polizia Locale dell’Unione Lombarda Borghi e Valli d’Oltrepò. 


